М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -  средняя
общеобразовательная школа с.Новониколаевки Асиновского

района Томской области

ПРИКАЗ

01.06.2015 №87

с. Н о во \ 1 и кол ае в ка

О создании школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать спортивно-школьный клуб.

2. Назначить руководителем спортивного клуба Пономарева 10.11. учителя физкультуры.

Г.В.Жаровеких

Спортивный клуб « СПРИНТЕР» МБОУ СОШ с. Новониколаевки.

Название Дата ФИО 11аимеповани Количество

ШСК утвержден руководи'тел е секций обучающихся по

(школьный ИЯ я ШСК секциям ( на октябрь

спортивный положения 2018 г.)

клуб) о ШСК

СПРИНТЕР 01.06.15 Пономарев Лыжные 17

Юрий гонки обучающихся с
42

11иколаевич 5-8 классы

(СОТ ДЮСШ

№ 2) г. Асино

Спортивные 25

игры обучающихся с

(пионербол, 6-11 классы

баскетбол,

волейбол)

______________________